COLEGIO LAS ACACIAS
VALPARAISO LIBERTAD, IGUALDAD Y FRATERNIDAD

REUNION CONSEJO ESCOLAR
CUENTA PUBLICA ANO 2023
MARZO 2024

«JUNTOS CONSTRUIMOS UN MEJOR COLEGIO»



ESTADO FINANCIERO ANO 2022

INGRESOS

* SUBVENCIONES 535.220.622

* SUBVENCIONES ESPECIALES 197.787.398

* OTROS

* TOTAL INGRESOS 733.008.020
EGRESOS

* 1) GASTOS DE ADMINISTRACION

* REMUNERACIONES 690.012.485
*  FINIQUITOS 16.070.650

* HONORARIQOS 29.382.184
* 2) GASTOS BASICOS

* LUZ 16.957.828
* AGUA 10.082.800
* TELEFONOS 2.988.040
* CONTROL DE PLAGAS 2.340.000
* SERV. DE ASEO EXTERNO 32.472.333

* SEGURIDAD 39.066.783




3) GASTOS VARIOS

INSUMOS LIMPIEZA/ASEO

ARTICULOS DE LIBRERIA

INSTALACION / MANTENCION EQUIPAMIENTOS
INSUMOS/MANTENCION ENFERMERIA
INTALACION JUEGO MODULAR

AGENDAS

PLATAFORMA LIBRO DIGITAL

CAPACITACION ALUMNOS PREUNIVERSITARIO
REPARACIONES VARIAS Y CONSTRUCCION BODEGA
HABILITACION BANOS ACCESO UNIVERSAL
PROYECTO ESTRUCTURAL CONFECCION 2do. ASCENSOR

TRABAJO FOSO/ESTRUCTURA, INSTALACION 2°ASCENSOR 105.196.00
991.942.97

TOTAL EGRESOS

5.090.305
11.528.93
1.535.93
1.697.84
3.961.72
2.122.656
1.406.25
3.636.364
6.242.74
6.295.100
3.856.015



RESULTADOS ACADEMICOS
2023
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1.1- Avance curricular 2023
por asignatura
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Avance curricular 2023

COBERTURA CURRICULAR CICLO INICIAL PK-K
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Avance curricular 2023

COBERTURA CURRICULAR SUB CICLO 12 A 62 BASICO
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Avance curricular 2023

COBERTURA CURRICULAR SUB CICLO 7° BASICO A 2° MEDIO
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Avance curricular 2023

COBERTURA CURRICULAR SUB CICLO 3° Y 4° MEDIO
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1.2- Avance curricular 2023
por curso
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Avance curricular 2023

COBERTURA CURRICULAR CICLO INICIAL 2023
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Avance curricular 2023

COBERTURA CURRICULAR CICLO E.B. 2023 Matematica
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Avance curricular 2023

COBERTURA CURRICULAR CICLO E.M. 2023 Matematica
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Avance curricular 2023

COBERTURA CURRICULAR CICLO E.B. Lenguaje y Comunicacion
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COBERTURA CURRICULAR CICLO E.M. Lengua y Literatura
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2.- NIVELES DE LOGRO 2023
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NIVELES DE LOGRO 2023

LOGROS DE APRENDIZAJE POR CURSO CICLO E.B.
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NIVELES DE LOGRO 2023

LOGROS DE APRENDIZAJE POR CURSO CICLO E.M.
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NIVELES DE LOGRO 2023

LOGROS DE APRENDIZAJES CICLO BASICO
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LOGRADO
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NIVELES DE LOGRO 2023

LOGROS DE APRENDIZAJE CICLO MEDIA
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® MEDIANAMENTE
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NIVELES DE LOGRO 2023

LOGROS DE APRENDIZAJE COLEGIO 2023
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